
 

ZARZĄDZENIE NR 157/19 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI  

z dnia 8 listopada 2019 r.   

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz.1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 2245, z 2019 r.  poz. 869) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 13/18 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski  

zmienionym  zarządzeniem Nr 46/19  Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 lutego 2019r.    

w rozdziale 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 dodaje się pkt 8) o brzmieniu: 

„8) doradztwo finansowe i usługi konsultingowe.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MIASTA 

 

 /-/ Jarosław Borowski 
 


